40	 D946D
Hilfsschütze, 4-polig 	 Wechselstrombetätigung
	 Nennbetriebs-		  Kontakte			   	 Typ	 	 Spulenspannung 1)
	 strom		  Dauer-	 ein-		  Kennzahl	 zusätzlich		 	 24	 24V 50/60Hz
			   strom	 gebaut	 nach	 anzu-			   110	 110V 50Hz  110-120V 60Hz
							       bauende			   230	 220-240V 50Hz  230-264V 60Hz
	 AC15						      Hilfs-			   400	 380-415V 50Hz  400-440V 60Hz
	 230V	 400V	 Ith				    kontakt-		  	 		  VPE	 Gewicht

Weiteres Zubehör siehe Seite 52 - 56
1) Spulenspannungsbereiche und Sonderspannungen siehe Seite 57
2) Kontakte elektroniktauglich  entsprechend EN60947-5-4  für Nennspannung 24V=
	 (Prüfwerte 17V= 5mA) Spiegelkontakte nach IEC60947-4-1 Anhang F.
3) Technische Daten siehe Seite 62
	 D946D 41
	 Gleichstrombetätigung
	 Typ	 Spulenspannung 1)	 Kontakte
		  24	 24V= DC	 ein-		  Kennzahl	 zusätzlich
		  48	 48V= DC	 gebaut	 nach	 anzu-
		  110	 110V= DC				    bauende
		  220	 220V= DC 				    Hilfs-
		  	 				    kontakt-	 VPE	 Gewicht
				    S	 Ö	 EN50011	 blöcke	 Stk.	 kg/Stk.	 Schaltbilder
	 3W Spulenleistung, für direkte Ansteuerung aus SPS, hohe Schaltleistung 3)
	 KG3-07A40  . . .		  4	 -	 40E	 max. 4      1	           0,53	 A40, D40
	 KG3-07A31  . . .		  3	 1	 31E	 HN..          1	           0,53
	 KG3-07A22  . . .		  2	 2	 22E	 oder          1	           0,53
	 KG3-07A04  . . .	 	 -	 4	 04E	 HA..          1	           0,53
										          A31, D31
	 3W Spulenleistung, für direkte Ansteuerung aus SPS, elektroniktauglich 2)3)